
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Новороссийская СОШ»

Приказ
от 31.08.2024 г. №60/11

п. Новороссийский
О деятельности психолого­
педагогического консилиума.

В соответствии с положением о психолого-педагогическом консилиуме (далее -  Положение) 
разработано на основании распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об 
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить постоянный и сменный состав ППк:
1.1. Постоянный состав ППк:

-  Председатель консилиума -  зам. директора по УВР Свиридова С. В.
-  Члены консилиума: - Свиридова С. В.

- Зелепугина Л. П.
- Швадченко Л. В. 

Козлова Н. М.
- Житарева А. В.
- Лебедева М. Г.

зам.директор ОУ 
педагог - психолог 
логопед, дефектолог 
учитель русского языка и литературы 
учитель истории 
учитель нач. классов

2.2. Секретарь ППк - Зелепугина Л. П.
2.3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о психолого­

педагогическом консилиуме (ППк) МБОУ «Новороссийская СОШ»
2. 4. Утвердить план работы ППк на 2024-25 учебный год.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Свиридову С. В.

Врио директора школы


